
 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

 

OBJEDNÁVKA č.: 34/2021-ŽP/kop 

DODAVATEL  OBJEDNATEL 

Pavel Haupt  Město Ústí nad Orlicí 
  odbor životního prostředí 
  Sychrova 16 
  562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
IČ: 63201038  IČ: 00279676 
DIČ: CZ6907225677  DIČ: CZ00279676 
Bank. spojení:   Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
    19-420611/0100 
   Vyřizuje: Kopecký Tomáš 
    465 514 240 / 777 736 330 
    kopecky@muuo.cz 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u Vás, založení trávníkového koberce u nové budovy v areálu bývalé Perly a 

úpravu výsadbových jam (24ks), pro výsadbu stromů, viz výkazy výměr nabídky ze dne 

12.8.2021. 
  

 

Předpokládaná cena: 212 451,80 Kč s DPH 

Lhůta plnění:  do 17.9.2021 

Místo dodání:  Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

 

Poznámka: 

Na fakturu uveďte číslo této objednávky. 

Předpokládaný termín dodání do: 17.9.2021, splatnost faktury 14 dní. Další případné 

informace poskytne odbor životního prostředí – Mgr. Tomáš Kopecký, kopecky@muuo.cz 

tel. 465 514 240. Požadavky k fakturaci: Fakturu vystavenou na Město Ústí nad Orlicí, zašlete 

na adresu Město Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 

Orlicí, IČ: 00279676 Úhrada bude provedena po dodání, bezhotovostně z bankovního účtu, 

Komerční banka, a. s. Na fakturu uveďte číslo této objednávky. 

 

 

 

 

Dne: 17.8.2021    Dne: 17.8.2021 

 

 

 

Mgr. Tomáš Kopecký 

vedoucí odboru     Předběžnou kontrolu provedl a nárok schválil 

Příkazce hospodářské operace             Správce rozpočtu 

 

 

 



 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Příloha: výkaz výměr 

      

Ústí nad Orlicí 

12.8.2021 

       Založení trávníkového koberce u nové budovy v areálu bývalé Perly 

 
       Výkaz výměr 

     

       Plocha určená k přípravě pod koberec 420 m2 

   

Trávníkový koberec 460 m2 

včetně odřezků atd. cca 10 % 

navíc 

         popis m. j. velikost počet j. cena celkem 

              

  Práce           

  Jemná modelace, rovnání ornice, válcování m2   420,00 15,0 6 300,0 

  

Navezení a rozprostření trávníkového 

substrátu m2 

5 až 7 

cm 420,00 30,0 12 600,0 

  Jemná modelace do roviny a přehrabání m2   420,00 15,0 6 300,0 

  Zaválcování křížové m2   420,00 3,0 1 260,0 

  Pokládka koberce m2   420,00 45,0 18 900,0 

  Zaválcování koberce křížové m2   420,00 3,0 1 260,0 

  Zálivka v průběhu 14 dnů m2   420,00 40,0 16 800,0 

  První seč na 3,5 až 4 cm po cca 3 týdnech m2   420,00 2,0 840,0 

              

  Pomocný materiál           

  Trávníkový koberec m2   460,00 130,0 59 800,0 

  

Hnojivo (Garden boom - Autumn) - po 14 

dnech po založení koberce m2   420,00 3,0 1 260,0 

  Trávníkový substrát volně ložený m3   21,00 1 300,0 27 300,0 

              

  Režijní náklady           

  Doprava substrátu z Letohradu Bbcom km 7 cest  210,00 16,0 3 360,0 

  Doprava osob, mechanizace a materiálu  km 6 cest 60,00 15,0 900,0 

  Doprava koberce soubor   1,00 5 000,0 5 000,0 

              

  Celkem          161 880,0 

  DPH  21% %   21,00   33 994,8 

              

  Cena celkem vč. DPH         195 874,8 

       

       Úprava výsadbových jam (24ks), pro výsadbu stromů 

   

       Dno stávající jámy bude rozrušeno, načechráno do hloubky cca 10 až 15 cm. Nutné i ruční provedení  

v místech kam se bagr nedostane. Poté bude smíchána ornice s rozrušeným podkladem a do horní části 

již bude navezena pouze ornice s příměsí drceného liaporu pro provzdušnění substrátu. 

 

       Výkaz výměr 

     

       Plocha určená k přípravě  24 ks 

   



 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

         popis m. j. velikost počet j. cena celkem 

              

  Práce           

  

Nakládání, navežení rozprostření - asistence 

1 osoby s ABV ks   24,00 125,0 3 000,0 

              

  Pomocný materiál           

  Kompost m3 0,6m3/ks 14,40 500,0 7 200,0 

  Drcený liapor m3   2,00 1 700,0 3 400,0 

              

  Režijní náklady           

  Doprava km 2 cesty  10,00 10,0 100,0 

  Doprava ornice - zajistí ABV         0,0 

              

  Celkem          13 700,0 

  DPH  21% %   21,00   2 877,0 

              

  Cena celkem vč. DPH         16 577,0 
 


